

Figurki autka małe

Skład: cukier, syrop skrobiowy, mąka ziemniaczana, woda, kwas cytrynowy E330, barwniki: kurkumina E100, tartrazyna E102, czerwień koszenilowa E124, żółcień chinolinowa E104, koszenila E120, błękit patentowy E131, błękit brylantowy E133, tlenki żelaza E172, E904 szelak, substancja przeciwzbrylająca E555, albumina

Zicien pomarańczowa, czerwień allura może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci Alergeny: jaja, gluten, zboża, fruktoza, sacharoza. Wyrób do dekoracji ciast i tortów.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA PRODUKTU Wartość energetyczna
w 100 g 1887kJ/451Kcal

Przechowywać w ciemnym, suchym, pozbawionym obcych zapachów miejscu temp. pokojowej. Po otwarciu przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Konfekcjonowanie i dystrybucja:

Firma Handlowa ELHANDEL

Elżbieta Łojewska

ul. Słowackiego 5, 19-200 Grajewo